Sciant tam presentes quam futuri, quod ego, Cristina

de Cauplande et Waldevus^ vir mens, cum co[n]silio hered-

um et amicorum nostrorum, quietum clamavimus coram

multis, fide interposita, Deo et sancte Marie et beate

Bege si quid juris habuimus in ecclesia de Co[r]nai, quam,

videlicet, ecclesiam Rogerus filius Copsi dederat ante, in

puram et perpetuam elemosinam, Deo et sancte Marie

et beate Bege, et presenti carta nostra confirmavimus,

ita quod nos nee heredes nostri amplius ullam calump-

niam super prefata ecclesia movere poterimus. Testibus

hiis Rogero decano de Caupland, Roberto capellano,

Ricardo de Boivill, Alano filio Benedicti, Waltero fratre

ejus, Ricardo filio Roberti, Rogero filio Bcrnulii, et multis

aliis.

85. Carta Hormi filii Rogeri de ecclesia de
CORNAI.

Sciant tam presentes quam futuri, quod ego, Hormus

84. ^ Waldeve, husband of Cristine of Cauplande or Christiana

daughter of Copsi, is almost certainly the Waltheve of Penicton

who witnessed No. 81. The marriage of Waldeve and Christiane,

together with the agreement in 1185 between Alan son of Bene-

dict and Christiane, as stated in the note to No. 82, will explain

the origin of the Pennington connexion with Corney, as well as

Benedict's confirmation in No. 83.

I
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liliu> Rogeri, cum consilio lu'rcduni^ meorum et ami-

corum, quictum clamavi coram multis, fide interposita,

Deo et sancte Marie et beate Bcgc, si quid juris habui in

€cclesia de Cornai, ita quod nee ego nee heredes mei

amplius calumpniam super predicta ecclesia movere

poterimus. Unde et hac prcsenti carta mea confirmavi.

Testibus hiis Roberto capcllano de Cauplande, Rogero

decano, Ricardo de Boiville, Alano filio Benedicti, Waltero

fratre ejus, Rogero filio Bornulfi, et multis aliis.

86. IXQIISICIO FACTA DE ECCLESIA [DE] CoRNAI.

Venerabilibus patribus suis et dominis Y. abbati,

videlicet, Jeravallis, et Willelmo, priori de Botheltona,^

major ac salvior pars capituli Couplandie, scilicet, Thomas
persona de Dena, Gillemichel persona de Arlachadena,

Thomas presbiter de \Mrkintona, Gilmer persona de

Havarringtona, Willelmus capellanus de Cletertha, Roger-

us presbiter, Ricardus persona de Bcckirmeth, Robertus

presbiter de Puncuneby, salutem in domino. Oucmad-

modum ut rei veritatem excellencie vestre commisse

diligenter inquiratis postulat racio, ita nos ad perhi-

bendum testimonium veritati conpellit caritas, fere enim

ejusdem criminis participes efiiciuntur, et veritatem